СОГЛАСОВАНО                                           УТВЕРЖДАЮ
	Главный специалист сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения
__________ Е.И.Вильховченко
	Председатель
общественного совета при Администрации Титовского сельского поселения – депутат Собрания депутатов Титовского сельского поселения
_________ О.А.Шумаева

ПРОТОКОЛ № 1
 заседания общественного совета при Администрации Титовского сельского поселения
27.11. 2018 года                                                                                     сл. Титовка
Место проведения: зал заседаний Администрации Титовского сельского поселения
Время проведения: 27.11.2018 в 15.00
Председательствовал: Председатель общественного совета при Администрации Титовского сельского поселения, депутат Собрания депутатов Титовского сельского поселения – Шумаева Ольга Александровна
Присутствовали

члены общественного совета:

заведующая Титовской сельской библиотекой – Бондарева Наталья Николаевна,
пенсионер, ранее замещала должность испектора по земельным отношениям Администрации Титовского сельского поселения – Горбачева Валентина Алексеевна.
представители Администрации Титовского сельского поселения:

Глава Администрации Титовского сельского поселения – Ищенко Александр Иванович;

Главный специалист сектора экономики и финансов – Вильховченко Елена Ивановна;
Главный бухгалтер Администрации Титовского сельского поселения – Харченко Людмила Александровна;
Ведущий специлист сектора экономики и финансов – Кириченко Елена Николаевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ

        1. Общественное обсуждение проекта изменений бюджетного прогноза Титовского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов.
НА ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ БЫЛО ОТМЕЧЕНО

Общественное  обсуждение проекта изменений бюджетного прогноза Титовского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов (далее – общественное обсуждение), проведено в соответствии с Правилами разработки и утверждения бюджетного прогноза Титовского сельского поселения на долгосрочный период, утвержденными Постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 29.12.2015 № 155.
  Общественное  обсуждение проведено путем размещения с 14.11.2018 по 22.11.2018 проекта изменений бюджетного прогноза Титовского сельского поселения района на период 2017 – 2022 годов на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  http://titovskoe-sp.ru/.
 В ходе проведения общественного обсуждения замечаний и предложений к проекту изменений бюджетного прогноза Титовского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов, не поступало.
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ
          Рекомендуем утвердить предложенный проект бюджетного прогноза Титовского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов.
Секретарь общественного совета

при Администрации

Титовского сельского поселения

     Н.Н.Бондарева